Technische fiche P331
Kunststofband accu omsnoerapparaat
Accu omsnoerapparaat voor zware kwaliteit kunststofband
Eigenschappen
Bandkwaliteit:  Polyesterband (PET) glad en gekorreld
Bandafmetingen: Breedte 19.0 – 32.0 mm
 Dikte 0.60 – 1.53 mm
Gewicht incl. batterij 4.0 Ah: 6.4 kg / 14.1 lbs
Afmetingen met
batterij:  L396 x W166 x H175 mm
Sluitwaarde:  ca. 75% (afhankelijk van de bandkwaliteit)
Sluitmethode:  Wrijvingswarmte
Spankracht:  1200 – 7000 N / 270 – 1575 lbs (instelbaar)
Spansnelheid:  39 – 63 mm/s
Voeding: Batterij 36VDC / 2.5 or 4.0 Ah Li-Ion
Ophangbeugel (in optie)
Voordelen
 Combiné accu omsnoeringsapparaat voor PET band tot 32 mm
 Hoge spankracht tot 7000 N / 1575 lbs
 De motor zonder borstel zorgt voor minder onderhoud
 Het toestel is beschikbaar in automatische versie voor een efficiënter gebruik
 Goed uitgebalanceerd licht toestel waardoor omsnoeren in elke positie mogelijk is
 Tot 370 omsnoeringen per batterijlading
 Het apparaat kan zonder spanning lassen
 Snelle batterij verwisseling
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE be@fromm-pack.com
Technische fiche P331
Kunststofband accu omsnoerapparaat
Modeloverzicht P331
Art.No. Model Bandbreedte      Banddikte Max. spanning Spansnelheid
  mm inch mm inch N lbs mm/sec. inch/sec.
43.0274 P331/19/0.80-1.19/7.0 19 3/4 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0276 P331/19/1.20-1.53/7.0 19 3/4 1.20-1.53 .047-.060 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0282 P331/25/0.40-0.79/7.0 25 1 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0284 P331/25/0.80-1.19/7.0 25 1 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0286 P331/25/1.20-1.35/7.0/7.0 25 1 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0292 P331/32/0.40-0.79/7.0 32 1 ¼ 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0294 P331/32/0.80-1.19/7.0 32 1 ¼ 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0296 P331/32/1.20-1.35/7.0 32 1 ¼ 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0275 P331/19/0.80-1.19/7.0/A 19 3/4 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0277 P331/19/1.20-1.53/7.0/A 19 3/4 1.20-1.53 .047-.060 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0283 P331/25/0.40-0.79/7.0/A 25 1 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0285 P331/25/0.80-1.19/7.0/A 25 1 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0287 P331/25/1.20-1.35/7.0/A 25 1 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0293 P331/32/0.40-0.79/7.0/A 32 1 ¼ 0.60-0.79 .024-.031 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0295 P331/32/0.80-1.19/7.0/A 32 1 ¼ 0.80-1.19 .031-.047 7000 1575 39-63 1.5-2.5
43.0297 P331/32/1.20-1.35/7.0/A 32 1 ¼ 1.20-1.35 .047-.053 7000 1575 39-63 1.5-2.5
A = Automatisch model
Accu opladers voor model P331
Art.No. Model Laadtype Spanning Landen
N5.4453 Standaard acculader Li-Ion 220-240 V / 50-60 Hz A, B, BG, BIH, BOL, BR, CH, CL, CZ, D,
    DK, DZ, E, EAS, EST, ET, EY, F, FIN,
    GE, GR, H, HK, HR, I, IL, IND, IR, IRQ,
    IS, JOR, KSA, KWT, L, LAR, LT, LV, MA,
    MC, MK, MOC, N, NL, P, PK, PE, PL,
    PRC, PY, RA, RCH, RI, RL, RO, ROK,
    ROU, RP, RUS, S, SK, SLO, SYR, THA,
    TN, TR, UA, UAE, YU, YV, Z, ZA, ZW
N5.4455 Standaard acculader Li-Ion 120 V / 50-60 Hz BR, C, CDN, CO, CR, DOM, EC, GCA, J,
    JA, KSA, LB, MEX, NIC, PA, Puerto
    Rico, RC, RP, USA, YV
N5.4457 Standaard acculader Li-Ion 220-240 V / 50-60 Hz AUS, NZ
Vervangbare accu voor model P331
Art.No Model Spanning Voeding Laadtijd
N5.4337 Accu Li-Ion 36VDC 2.5 Ah approx. 86 min.
N5.4341 Accu Li-Ion 36VDC 4.0 Ah approx. 135 min.
Toebehoren
P33.0216 Ophangbeugel voor standaard gebruik
P33.0214 Slijtplaat (metaal) voor harde en ruwe oppervlakten
P33.0215 Beschermplaat (kunststof)
FROMM Packaging Systems Tel. +32 (0)69.84.00.84
Rue de la Grande Couture, 17 Fax +32 (0)69.84.02.84
B-7522 MARQUAIN www.fromm-pack.be
BELGIQUE be@fromm-pack.com